

2009-05-04 13:00 CEST

Luleåborna utmanar 08-orna – ska slå rekord i snabbaste bokningen

Att boka en flygresa via Internet går på 38 sekunder. Det bevisade flygbolaget Norwegian i Stockholm i slutet av april. På torsdag, den 7 maj, får Luleåborna chansen att sätta nytt rekord. Alla som lyckas boka en flygbiljett för två under 60 sekunder får sin resa gratis.

- Vi tror att det kan finnas någon i Luleå som kan slå nollåttorna och med det här vill vi bevisa att vi har den snabbaste och enklaste resesajten i Europa, säger Katarina Widman, marknadsansvarig för Norwegian Sverige.

Allt fler bokar sina resor via Internet. Norwegian ökade sin Internetförsäljning med 16 procent under det senaste året och i mars låg Internetförsäljningen för Norwegian Sverige på 91 procent. Nu utmanar Norwegian Luleåborna i hastighetsbokning. På onsdag, 6 maj, kommer de att finnas utanför Strand Galleria efter kl. 12, för den som vill träna inför själva tävlingen, som pågår på samma plats under torsdagen klockan 17 till 19. Rekordet är idag på 38 sekunder och togs av Carolina Lindberg i Stockholm. Det gav en gratis flygresa till Mallorca i sommar.

- En bra resesajt ska vara överskådlig, lätt att hitta i och vara snabb, fortsätter Katarina.

Även Umeåborna kommer att få chansen att slå rekordet. Kommer de att slå både nollåttorna och Luleåborna?

Här är Katarinas fem bästa tips på hur du gör din bokning på Internet snabbare:

1. Ha all information redo, exempelvis korrekt namn på resenärerna och betalkortet framme.

2. Om det finns en lågpriskalender, använd den då du snabbt hittar lägsta pris dag för dag.
3. Om flygbolaget har olika prisklasser för biljetter, läs på vad det innebär innan du startar bokningen
4. Bestäm dig för om du vill checka in bagage eller boka sittplats innan du startar bokningen.
5. Skapa dig ett konto/profil på de flygbolag du brukar resa med så slipper du fylla i grunduppgifterna varje gång du ska resa.

För mer information om tävlingen, besök gärna www.norwegian.se

Kontakt Norwegian:

Katarina Widman, Marknadsansvarig Norwegian Sverige.

Mobil: 0704 80 49 43

Åsa Larsson, Pressansvarig Norwegian Sverige

Mobil: 0735 22 22 42

Email: asa.larsson@norwegian.se

Norwegian är Skandinavien största lågprisflygbolag och startade sina första flygningar den 1 september 2002 med fyra inrikeslinjer i Norge och sex Boeing 737-300. Bolaget noterades på Oslobörsen i december 2003 och har idag en flygplansflotta bestående av 40 flygplan. Norwegian har totalt 1 500 anställda på åtta baser i Norge, Danmark, Polen och Sverige och erbjuder 175 linjer till 83 destinationer. Under 2008 transporterade Norwegian 9,1 miljoner passagerare. Huvudkontoret finns i Oslo, Norge. För ytterligare information se, www.norwegian.se

Kontaktpersoner



Charlotte Holmbergh

Presskontakt

Director of Communications and Public Affairs

charlotte.holmbergh@norwegian.com

+46 709890518

Skicka SMS eller e-post för snabbast kontakt



Pressnummer ENDAST för media

Presskontakt

press@norwegian.com

+47 815 11 816